Detalle compras Menores N2

Fecha: 08 AGOSTO a

24 AGOSTO 2016

UNIDAD DE ADQUISICIONES

I. Municipalidad de Los Lagos

N° DECRETO 1535.

CONCEPTO
GASTOS ASOCIADOS A MOVILIZACION Y TRANSPORTE

GASTOS DE ARTICULOS DE LIBRERIA Y OTROS
ART. FERRETERIA SUPERMERCADOS SIMILARES
GASTOS ASOCIADOA A VEHICULOS

GASTOS NOTARIALES

OTROS GASTOS MENORES

TOTAL

CANTIDAD

128.724-

94.830-
40.523-
99.262-
0-
24.366-
387.705-



